
 
Uchwała Nr 72/187/2012 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 września 2012r. 

 
w sprawie uchylenia uchwały Nr 70/172/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku 
 z dnia 12.09.2012 w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 

 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1592, z późn.zm.), art. 257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 70/172/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
12.09.2012 w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

       Zarząd Powiatu: 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Mieczysław Czapliński 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Artur Nowak 

 
4. Członek ........................................................... 

Maciej Tomaszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
Uchyla się Uchwałę Nr 70/172/2012 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 12.09.2012 w 
sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie dochodów i wydatków w związku z mylnym 
wpisaniem działu i rozdziału kwalifikacji budżetowej. 

 


